



Nacional Rei das Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM AGUIRRE  
, 3333  
JARDIM SANTA  
ROSALIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :  
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br  
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

17/01/2025 16:14:40

### Orçamento N.o 47664

**Cliente:** 11130 - CONSUMIDOR PARCEIROS  
**Nome:** CONSUMIDOR PARCEIROS  
**CPF:**  
**Endereço:** AVENIDA PEREIRA DA SILVA, 1952  
JARDIM SANTA ROSALIA - SOROCABA - SP - 18095-340  
**Fone:** Celular: (11) 930861754  
**Contato:** CONSUMIDOR PARCEIROS  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

| Item    |                                                                                                                      |        |    |             |           |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|-------------|-----------|
| Código  | Descrição                                                                                                            | Qtd    | UM | Preço Venda | Vi. Total |
| R13.1.1 | QUARTZITO OFFWHITE SERRADA 10X10<br>Obs: 10,35m² - 207 peças                                                         | 2,0700 | M2 | 150,9000    | 312,36    |
| R13.1.2 | QUARTZITO OFFWHITE SERRADA 10X20<br>Obs: 10,35m² - 166 peças                                                         | 3,3200 | M2 | 150,9000    | 500,99    |
| R13.1.3 | QUARTZITO OFFWHITE SERRADA 20X20<br>Obs: 10,35m² - 125 peças                                                         | 5,0000 | M2 | 172,9000    | 864,50    |
| P8.3.2  | MARMORE AQUA BORDA RETA<br>PERSONALIZADA<br>Obs: LADO A: 3 PEÇAS 0,93 X 0,20 - 2<br>LADOS BOLEADO                    | 0,5700 | M2 | 512,9000    | 292,35    |
| P8.3.2  | MARMORE AQUA BORDA RETA<br>PERSONALIZADA<br>Obs: LADO B: 2 PEÇAS 0,70 X 0,25 - 1 LADO<br>BOLEADO                     | 0,3500 | M2 | 512,9000    | 179,52    |
| P8.3.2  | MARMORE AQUA BORDA RETA<br>PERSONALIZADA<br>Obs: LADO C: 4 PEÇAS 0,81 X 0,28 - 1 LADO<br>BOLEADO                     | 0,9100 | M2 | 512,9000    | 466,74    |
| P8.3.2  | MARMORE AQUA BORDA RETA<br>PERSONALIZADA<br>Obs: LADO D: 1 PEÇAS 1,20 X 0,20 - 2<br>LADOS BOLEADO                    | 0,2400 | M2 | 512,9000    | 123,10    |
| P8.3.2  | MARMORE AQUA BORDA RETA<br>PERSONALIZADA<br>Obs: LADO E: 1 PEÇA 1,10 X 0,20 - 2 LADOS<br>BOLEADOS                    | 0,2200 | M2 | 512,9000    | 112,84    |
| P8.1.11 | MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL<br>PERSONALIZADA<br>Obs: X1: 1 PEÇA 0,49 X 0,44 (CHRAFRO<br>DE 20CM) - SEGUIR PROJETO | 0,2100 | M2 | 525,9000    | 110,44    |
| P8.1.11 | MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL<br>PERSONALIZADA<br>Obs: X2: 1 PEÇA 0,52 X 0,49 (CHRAFRO<br>DE 20CM) - SEGUIR PROJETO | 0,2500 | M2 | 525,9000    | 131,48    |
| P8.1.11 | MARMORE AQUA PECA CANTO NORMAL<br>PERSONALIZADA<br>Obs: X3: 1 PEÇA 0,52 X 0,44 (CHRAFRO                              | 0,2300 | M2 | 525,9000    | 120,96    |

|        |                                                                                          |        |    |          |        |
|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----------|--------|
|        | DE 20CM) - SEGUIR PROJETO                                                                |        |    |          |        |
| P8.3.1 | MARMORE AQUA RODAPE<br>PERSONALIZADA PERSONALIZADA<br>Obs: RODAPE F: 3 PEÇAS 0,79 X 0,10 | 0,2400 | M2 | 479,9000 | 115,18 |
| P8.3.1 | MARMORE AQUA RODAPE<br>PERSONALIZADA PERSONALIZADA<br>Obs: RODAPE G: 5 PEÇAS 0,84 X 0,10 | 0,4200 | M2 | 479,9000 | 201,56 |

**Total Produtos:** R\$ 3.532,0200

**Valor do Frete:** R\$ 89,9000

**Desconto Especial:** R\$ 0,0000

**Total do Pedido:** R\$ 3.621,9200

| Cond. Pagto: | Dt Vencimento | Forma de Pagamento   | Observações | Valor      |
|--------------|---------------|----------------------|-------------|------------|
| a vista      | 20/01/2025    | Aguardando Pagamento |             | 3.621,9200 |

Validade da Proposta:

### OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS  
FRETE PARA:SOROCABA - SP

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO \$3621,92  
ENTREGA: 8 DIAS UTEIS

CLIENTE: JEFERSON +5511996388578  
ARQUITETO: JESSICA

Vendedor: BIANCA CAVALCANTE DOMINGUES

Recebido em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura do Responsável